
 
 

Biatorbágy Város Polgármesterének 
99/2020. (V.13.) számú 

határozata  
 

Biatorbágy, 8800/5 hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról - ZÁRT 
 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, a Biatorbágy, 8800/5 
hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról az alábbi döntést hozom: 
 

- Biatorbágy Város Önkormányzata megvásárolja a Biatorbágy, 8800/5 hrsz-ú ingatlan 1/1 

arányú tulajdonát 422.420.000,- Ft ellenértékben, az adásvételi szerződés megkötéséről 

gondoskodom. 
A vételárat 3 részletben fizeti meg az Önkormányzat az alábbiak szerint: 

1. Adásvételi szerződés aláírásakor: 100.000.000,- Ft, 

2. 2020. szeptember 30. napjáig: 40.810.000,- Ft 

3. 2021. április 30. napjáig: 281.610.000,- Ft 

 

 -  Az ingatlanvásárláshoz a vételár első és második részét képező, 140.810.000,- Ft összeg 

fedezetét a 2020. évi költségvetés ingatlanvásárlási keretösszeg során biztosítja. A vételár 

harmadik részletének megfizetésére a keretet a 2021. évi költségvetésben biztosítja. 

 

- Nyilatkozom, hogy az ingatlan más célú hasznosítása sportlétesítmény létrehozása céljából 

történik. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály, Szervezési osztály 
  
  
 
 
 
  

……………………………… 
Tarjáni István 

                                             polgármester 
 
 
 
 

 


